
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Σάββατο, 3 Νοέμβριος 2018

3 Ν49
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΒΕ
SURPRISE

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΜ3

3 ΖΛ1
ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

CARLO

1 ΕΧ1
ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ

ANTONELLA M

ΙΚΕΜ

58,72

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

TOLVAJ

64,59

59,5

61,330

0

4

4

ΑΚΙΘ

5/11/2018 - 2:34 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Η 1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 3 Νοέμβριος 2018

ΔΛ7
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΡΟΔ
ERNESTO

ΖΛ1
ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΙΚΕΜ
CARLO

Φ97
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΕ
ABRILI

14 Ν49
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΒΕ
SURPRISE

ΙΟΘ
KABI RY

12 ΕΓ8
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΑΙ
BRILJIANT GO

13 ΙΦ7
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

SANTA MARIA

11 Υ40
ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

8

ΙΟΒΕ
SANTA MARIA

9 ΙΓ8 ΙΚΕΜ
AKS COLOR LINE

ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
10 Υ40

ΑΚΙΘ8 ΕΧ1

ΙΟΘΕΡ

ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

CONSULTING 0000

ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ

ANTONELLA M

4

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΙΟΒΕ

0

0

5 Υ92
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7 Τ70

6 ΗΒ8

ΔΟΒΑ ΗΡΑ

CAROLLO

BACHELOR CHIC

4 ΘΧ3
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΑΙ
BELLITO VAN LAAK

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΒΕ

52,15

45,67

0

0

0 0

4 0

0 8

3 ΓΙ4
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

BEBE LILLY

2 ΗΤ3
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
RAPSODIA

1 ΚΙΣ
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

MARY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΗ4 21,1250,650 0

51,68

49,67

0

0

0

0

22,38

0

0

23,56

23,84

23,91

24,00

23,5340,70

55,844 0

27,0948,01

46,244 0

28,53

24,0343,45

44,614 4 25,16

28,0973,89

46,86 4 29,53

0

0 18 60,25

R1-Elim

40,37

-

R2-Elim47,58

37,93

-

R2-Elim-

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,00

18,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

5/11/2018 - 2:36 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Ε 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 3 Νοέμβριος 2018

10 ΑΔ1
ROUGE D AMOUR

11 ΗΒ8
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

VALHALA

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

RAPSODIA

ΙΚΕΜ
BACHELOR CHIC

9 Τ70 ΙΟΘΕΡ
CONSULTING 0000

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΔΟΒΑ ΗΡΑ

ΙΚΕΜ

5 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

7 ΚΒ9

ΙΚΕΜ8 ΗΤ3

6 ΘΧ3

PETTERSSON CARINA-SUSSAN

CAMPINO 485

BELLITO VAN LAAK

4 ΚΟ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

LE BOIS D AMOUR

ΚΑΙ

ΚΙΣ

ΙΚΕΜ

52,80

51,53

4

0

0

8 0

12 0

ΙΟΘ

ΙΟΘΕΡ

3 ΕΗ4
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

MARY

2 Υ92
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΒΕ
CAROLLO

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ZUROSA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΚ2 21,2248,140 0

44,15

46,64

0

4

0

0

0

4

23,69

24,19

24,62

24,81

60,655 4

26,0347,93

50,180 4 28,25

4 4,00

23,31

23,5971,98

43,048 4 25,62

31,0047,20

4,00

8,00

9,00

12,00

12,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

5/11/2018 - 2:36 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

44,06

45,47

-

-

0

0

-

-

0

0

12

20

82,11

79,22

81,73

98,33

43,6781,720 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

PETTERSSON CARINA-SUSSAN
ΙΟΘΕΡ

CARTOONS CHILLI

1 ΑΚΙΘ
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

FLIPPO VDL

ΙΚΕΜ

ΙΠΚΕΜΙ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ2

3 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

NICK

2 ΙΥ7

DISNEY LAND

4 ΖΙ3
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΚΕΜ
DARKNESS

5 ΖΣ6
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Γ 1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 3 Νοέμβριος 2018

5/11/2018 - 2:35 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 4 Νοέμβριος 2018

ΑΧ9
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

AFRODITI

ΕΝ1
ΜΠΟΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

DOMENIK

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

TOLVAJ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΜ3

Elim

66,2212

-

-

ΚΙΣ

ΙΟΠΙ

Elim

5/11/2018 - 2:34 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΑΧ9 ΙΟΠΙ
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0.90-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 4 Νοέμβριος 2018

BRILJIANT GO

AFRODITI

4 ΚΜ3
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΙΠΟΤΙΣ
TOLVAJ

5 ΕΓ8
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΙΦ7
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

KABI RY

2 ΙΓ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

AKS COLOR LINE

1 ΙΚΕΜ
ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

KALINA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΡ7

7

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

ΚΑΙ

-

98,67

72,74

Elim

83,05

85,39

70,420

0

4

4

5/11/2018 - 2:35 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 4 Νοέμβριος 2018

ΕΧ1 ΑΚΙΘ

ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

ANTONELLA M

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Παίδων 1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΖΠ4

ΤΣΟΠΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

SHREK L AMANDOUR

CHE BELLA Z

4 ΕΝ1
ΒΑΛΑΣΣΑ ΑΝΝΑ

5 ΓΜ7

ΚΙΣ
DOMENIK

ΙΟΠΙ

ΚΙΣ

ΚΙΣ

47,56

39,31

12

0
ΚΑΒΟΥΡΑ ΒΑΙΑ

3 ΓΜ7
ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ

SHREK L AMANDOUR

2 ΙΦ7
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘ
KABI RY

1 ΙΟΘΕΡ
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

BEBE LILLY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΙ4 37,6644,730 0

49,62

47,76

0

0

4

4

0

17

39,56

40,47

31,94

86,25

R1-Elim

66,3111 - R2-Ret

-

0,00

4,00

4,00

12,00

17,00

5/11/2018 - 2:37 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 4 Νοέμβριος 2018

ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

CHE BELLA Z
ΙΟΠΙΖΠ4

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Ζ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

7 Υ31

6 ΙΓ8

KULLOLLI DANIEL

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

KURARE

4 ΗΒ8
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΚΕΜ
BACHELOR CHIC

5 ΘΧ3
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΗ4

3 ΗΤ3
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

RAPSODIA

2 ΚΟ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

LE BOIS D AMOUR

18

-

74,8

60,73

1 ΚΙΣ
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

MARY

BELLITO VAN LAAK

AKS COLOR LINE

4

8

8

8

ΙΟΘ

ΙΚΕΜ

ΚΑΙ

Ret

96,53

83,4120

60,06

60,39

63,840

5/11/2018 - 2:36 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Δ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 4 Νοέμβριος 2018

ΙΚΕΜ8 ΘΖ8

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

9 ΚΟ4 ΙΟΘ
LE BOIS D AMOUR

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

CAMPINO 485

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

7 ΚΒ9

6 ΗΑ4

PETTERSSON CARINA-SUSSAN

NICK

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

VALHALA

4 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

ΙΚΕΜ
EAGANO V/H DINGENSHOF

5 ΑΔ1
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

3

ROUGE D AMOUR

4 -

4 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΣ6

ΖΙ3
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

DARKNESS

21

2 ΑΚ2
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
ZUROSA

1 ΙΠΚΕΜΙ
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

DISNEY LAND
42,9782,470 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

0

0

2

75,30

79,86

78,20

93,16

82,844 -

44,11

43,66

70,86

-

0

4

-

-82,86

82,728 - -

-

-79,23

5/11/2018 - 2:36 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 4 Νοέμβριος 2018

2 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

4οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Β 1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΘ
FLIPPO VDL

1 ΙΟΘΕΡ
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

CARTOONS CHILLI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΥ7 4,00

16,0044,30

41,9249,014 0

49,43 124

5/11/2018 - 2:35 μμ 1 ΑΠΟ 1
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